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Gliwice, dnia 06.04.2023r.

Do Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie zamowienia

pkM /TR, ASAT /2023

Dotyczy: Postepowania na ,,Wykonanie remontu elewacji budynku administracyjnego PKM, Sp. z 0.0.
w Gliwicach.” sprawa nr PKM/TR/PP/07/2023

Zgodnie z pkt. 8.5 SWZ, Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytanie, ktére wptyneto od Wykonawcy:

Pytanie nr 1
»W przedmiarze brak pozycji demontazu starych parapetéw. Prosimy o uzupetnienie."

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajgcy informuje, ze wszelkie demontaze s3 ujete w Przedmiarze robét w pracach przygotowawczych
— demontazach w pozycji 1.1 ,(...) i r6zne zbedne elementy na elewacji, itp.” oraz pozycji 1.3 ,Rezerwa na
roboty nieprzewidziane, nie uwzglednione itp. oraz zmiany cen”.

Pytanie nr 2

»W przedmiarze brak demontazu starych rynien i rur spustowych. Prosimy o uzupetnienie.”

OdpowiedZ nr 2:

Zamawiajacy informuje, ze wszelkie demontaze s3 ujete w Przedmiarze robdt w pracach przygotowawczych
— demontazach w pozycji 1.1 ,,(...) i rozne zbedne elementy na elewacji, itp.” oraz pozycji 1.3 ,,Rezerwa na
roboty nieprzewidziane, nie uwzglednione itp. oraz zmiany cen”.

Pytanie nr 3
»W przedmiarze podano, ze nalezy zamontowac rynny i rury spustowe z pcv, natomiast w opisie projektu mowa
o systemie stalowym. Prosimy o wyjasnienie.”

OdpowiedzZ nr 3:
Zamawiajacy wyjasnia, ze w Przedmiarze robét jest omytkowo wpisany materiat pcv. Do wyceny nalezy
przyja¢ rynny oraz rury stalowe zgodnie z opisem w pkt. 4.4.3 SWZ.

Pytanie nr 4
W przedmiarze nie przyjeto demontazu dwoch systemowych komindw ze stali nierdzewnej oraz skrzynki

gazowej. Prosimy o uzupetnienie.”

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy informuje, ze wszelkie demontaze s3g ujete w Przedmiarze rob6t w pracach przygotowawczych
— demontazach w pozy¢ji 1.1 ,(...) 1 r6zne zbedne elementy na elewacji, itp.” oraz pozycji 1.3 ,,Rezerwa na
roboty nieprzewidziane, nie uwzglednione itp. oraz zmiany cen”.
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Pytanie nr 5
~W przedmiarze nie przyjeto wykoriczenia krawedzi profilami ochronnymi z siatkg. Prosimy o uzupetnienie.”

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajacy informuje, ze prace nieujete a konieczne do prawidtowego wykonania zadania opisanego
w SWZ s3 zawarte w Przedmiarze rob6t w pozycji 2.25 ,Rezerwa na roboty nieprzewidziane, nieujete itp.
oraz zmiany cen”.

Pytanie nr 6
~Przedmiar nie uwzglednia demontazu famaczy swiatta. Prosimy o uzupetnienie. "

Odpowiedz nr 6:

Zamawiajacy informuje, ze wszelkie demontaze s3 ujete w Przedmiarze rob6t w pracach przygotowawczych
— demontazach w pozycji 1.1 ,,(...) i ré6zne zbedne elementy na elewacji, itp.” oraz pozycji 1.3 ,,Rezerwa na
roboty nieprzewidziane, nie uwzglednione itp. oraz zmiany cen”.

Pytanie nr 7
»Przedmiar nie uwzglednia demontazu i montazu nowych obrébek blacharskich scian. Prosimy o uzupetnienie.”

OdpowiedZ nr 7:

Zamawiajacy informuje, ze wszelkie demontaze s3 ujete w Przedmiarze robdt w pracach przygotowawczych
— demontazach w pozycji 1.1 ,(...) i rézne zbedne elementy na elewacji, itp.” oraz pozycji 1.3 ,Rezerwa na
roboty nieprzewidziane, nie uwzglednione itp. oraz zmiany cen”, zas prace nieujete a konieczne do
prawidiowego wykonania zadania opisanego w SWZ s3 zawarte w Przedmiarze robdt w pozycji 2.25
»Rezerwa na roboty nieprzewidziane, nieujete itp. oraz zmiany cen”.

Pytanie nr 8
»Przedmiar nie zawiera pozycji skucie pfytek ze stopni oraz wykonania powfoki antyposlizgowej. Prosimy o

uzupetnienie.”

Odpowiedz nr 8:

Zamawiajacy informuje, ze wszelkie demontaze sg ujete w Przedmiarze rob6t w pracach przygotowawczych
— demontazach w pozycji 1.2 ,,Usuniecie okfadzin elewacyjnych ceramicznych, itp.” oraz pozycji 1.3 ,,Rezerwa
na roboty nieprzewidziane, nie uwzglednione itp. oraz zmiany cen”, zas prace nieujete a konieczne do
prawidtowego wykonania zadania opisanego w SWZ s3 zawarte w Przedmiarze robot w pozycji 2.25
~Rezerwa na roboty nieprzewidziane, nieujete itp. oraz zmiany cen”.

Pytanie nr 9
W przedmiarze brak pozycji obejmujgcych przeglgd i remont instalacji odgromowej. Prosimy o uzupetnienie.”

Odpowiedz nr 9:

Zamawiajacy informuje, Ze prace nieujete a konieczne do prawidiowego wykonania zadania opisanego
w SWZ s3 zawarte w Przedmiarze rob6t w pozycji 2.25 ,Rezerwa na roboty nieprzewidziane, nieujete itp.
oraz zmiany cen”. W przypadku naruszenia instalacji odgromowej nalezy w cenie oferty uwzgledni¢ pomiary
tej instalacji.

Pytanie nr 10
~Przedmiar nie przewiduje oczyszczenia i zabezpieczenia kanaféw wentylacji. Czy te prace wchodzq w zakres

realizacji? Prosimy o uzupetnienie.”
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Odpowied? nr 10:
Zamawiajacy informuje, ze prace nieujete a konieczne do prawidlowego wykonania zadania opisanego
w SWZ s3 zawarte w Przedmiarze robdt w pozycji 2.25 ,Rezerwa na roboty nieprzewidziane, nieujete itp.
oraz zmiany cen”.

Pytanie nr 11
»Przedmiar nie przewiduje wykonania oznaczen BHP : drég ewakuacyjnych , sprzetu gasniczego i wyposazenia
budynku. Czy te prace wchodzq w zakres realizacji? Prosimy o uzupetnienie.”

Odpowiedi nr 11:
Zamawiajacy wyjasnia, ze w cenie oferty nalezy uwzgledni¢ ewentualng wymiane istniejacych juz oznaczen
BHP, mocowan czy skrzynek gasniczych.

Pytanie nr 12
~Przedmiar nie przewiduje malowania i konserwacja istniejgcych masztéw. Czy te prace wchodzg w zakres

realizacji? Prosimy o uzupefnienie.”

Odpowiedz nr 12:
Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy uwzgledni¢ malowanie masztow, w pozycji 2.25 ,Rezerwa na roboty
nieprzewidziane, nieujete itp. oraz zmiany cen”.

Pytanie nr 13
JJaki rodzaj wycieraczek przyjgc? Krata stalowa, mata gumowa, czy z profili aluminiowych z wkiadem

gumowym, rypsowym lub szczotkowym?”

Odpowiedz nr 13:
Zamawiajacy wyjasnia, ze doktadny opis wycieraczki jest zawarty w pkt. 4.4.4 SWZ.

Rysunek przyktadowej wycieraczki:

Pytanie nr 14
~W przedmiarze przyjeto do rozbiérki oktadzine elewacyjng z pfytek ceramicznych w ilosci 15,4m2. Okfadzina ta

znajduje sie na cokole wokdt catego budynku. Ma wysokos¢ 30-60cm. Jesli przemnozymy obwdd budynku przez
$rednig wysokosc¢ oktadziny 45cm daje nam to 55m2. Prosimy o weryfikacje i korekte przedmiaru.”

Odpowiedz nr 14:
Zamawiajgcy informuje, ze do wyceny nalezy uwzglednié ilosci wynikajace z projektu, rys. 2, 3,4 i 5.
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Pytanie nr 15
»Czy ptytki na doswietlach piwnicznych rowniez majg by¢ rozebrane.”

OdpowiedzZ nr 15:
Zamawiajacy potwierdza, ze ptytki na doswietlach piwnicznych maja byé rozebrane.

Pytanie nr 16
LKraty piwniczne sq w zlym stanie, czy majg zostaé¢ odmalowane? Jesli tak to prosimy o uzupetnienie

przedmiaru.”

Odpowiedz nr 16:
Zamawiajacy informuje, ze kraty piwniczne majg by¢ odmalowane. Powyzsze nalezy uwzgledni¢ w pozycji
2.25 ,,Rezerwa na roboty nieprzewidziane, nieujete itp. oraz zmiany cen”.

Pytanie nr 17
»Czy nawisy gzymsu na elewacjach zachodniej i wschodniej majg zostac odciete, czy schowane pod siatkg
elewacyjng.”

OdpowiedzZ nr 17:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze gzyms ma byc¢ schowany pod siatka elewacyjna.

Pytanie nr 18
,Czy jesli przedmiar udostepniony do zadania w jakims zakresie nie obejmuje catosci prac wyszczegdlnionych

w dokumentacji projektowej, to wykonawca moze sam dodawac lub zmieniaé pozycje?”

OdpowiedzZ nr 18:

Zamawiajacy potwierdza, e jezeli Przedmiar robét w jakim$ zakresie nie obejmuje calosci prac
wyszczegolnionych w dokumentacji projektowej Wykonawca powinien uwzglednié konieczne prace
w kosztorysie w pozycji ,,Rezerwa na roboty nieprzewidziane (...)” .

N
PROKVUREN
KI : ¢
Dziatu Pry 1) nizacyjnego /

4 i /
Mirella Musiolik /

/

/ PREZEP

E
)

f
ZARZADU SPOLKI




